



Poly-Hartholz Austria

Stiff Reinhard

Tischlermeister

Produktion & Handel

Klein St. Veit 25, A – 9371 Brückl

ATU61619911

gegründet 1993



TERRASSENBELÄGE									
Verkaufspreise 2018									
Preise netto/brutto									
Produkt	Maße (mm)	UF	lfm-Preis	lfm-Preis			m²-Preis	m²-Preis	
		lfm in							
		m²	netto	brutto			netto	brutto	
Poly-Hardwood fiberon									
HORIZON Ipe, Grey mit Nut	4880/136/24	7,352	12,65	15,18			93,00	111,60	
SUMMETRY mit Nut (Graphit-lagernd)	4880/136/24	7,352	13,25	15,90			97,41	116,90	
Bangkirai grob/fein gerillt									
sortierte Ware	3970/145/25								
	div. Längen auf Anfrage!	6,896	11,00	13,20			75,86	91,03	
Sibirische Lärche									
A/B Qualität beidseitig geriffelt fein/grob	4000/140/24	7,143	4,80	5,76			34,29	41,14	
Thermo Kiefer/Esche glatt									
Seno Thermo Kiefer	115/26	8,695	4,95	5,94			43,04	51,65	
Seno Thermo Esche	125/20	8,000	10,75	12,90			86,00	103,20	
Cumaru/Iroko/Ipe									
IPE Lapacho	1250-1850/140/20	7,143	10,50	12,60			75,00	90,00	
Cumaru Champagne	2150/140/20	7,143	10,80	10,80			77,14	92,57	
SP. Iroko	2150-6150/120/21	8,334	6,70	8,04			55,84	67,01	
Max-Exterior Hexa Diele Kern F-Qualität Verlegung mit Kleben									
Mindestverrechnung einer Balkonbodenplatte Hexaoberfläche: 4100x1854mm, Stärke 12mm									
Colour	Black&White, Uni	4100x1854x12mm					180,71	216,85	
Colour	Natur, Material	4100x1854x12mm					187,52	225,02	
Zuschnitt der Platten auf Dielenmaße	4100x225x12mm						7,50	9,00	
Doppelseitige Klebeband	benötigt wird ca. 2,5lfm pro m²		2,40	2,88					
Kleber - Beutel	ein Beutel reicht für ca. 7m²		35,65	42,78					
Max-Exterior Platten/Dielen: Messepreis bei Auftragseingang bis 31.03.2018 abzüglich 30%									
Verlegerclip / Unterlagsmaterial									
Cobra für UK-Aluminiummontagen	VPE 90 Stk.						1,10	1,32	
Gummigranulatmatte 1 Rolle: Länge 15m, Breite 1,25m, Stärke 4mm							6,80	8,16	
Innotec-Kleber	Kartusche						24,80	29,76	
Pflegemittel									
Textrol-Öl	Gebinde 20 Liter - Abfüllung	möglich		pro Liter	22,50		27,00		
Überlaufrinnen/Rinnenauflagen									
Überlaufrinne Standard, Kalkulationsbasis 24lfm, ab Werk Klein St. Veit			netto/lfm	brutto/lfm					
in PVC			300,00	360,00					
Rinnenaufgabe gefräst in Hexa Diele	per lfm		44,63	53,56					
Rinnenaufgabe gefräst in Poly-Hartholz	per lfm		36,00	43,20					

Mehr Informationen erhalten Sie auf unserer Homepage www.poly-hartholz.com

Alle angeführten Preise sind ab Werk Klein St. Veit, 9371 Brückl.

Wir arbeiten nur zu unseren angeführten allgemeinen Liefer- und Verkaufsbedingungen.

(Änderungen mit Vorbehalt)

Tel.: +43 (0) 4214 29168 o. +43 (0) 664 1302267

E-mail: info@poly-hartholz.com

Bankverbindung: Kärntner Sparkasse AG.

BIC: KSPKAT2K

Fax.: +43 (0) 4214 29169

homepage: www.poly-hartholz.com

BLZ 20706 Kto.Nr. 4400-115970

IBAN: AT202070604400115970

Preisliste 2018

Max-Exterior Platten, Kern F-Qualität braun
Fassadenplatten

Stärke in mm	Preis Euro/m ² netto Oberfläche NT					
	BLACK&WHITE/RED,...					
	AUTHENTIC		NATURE/MATERIAL		METALLIC	
	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
4	87,18	104,62	93,98	112,78	95,79	114,95
5	97,18	116,62	103,98	124,78	105,79	126,95
6	107,12	128,54	112,81	135,37	115,78	138,94
8	131,67	158,00	138,48	166,18	140,30	168,36
10	156,75	188,10	163,56	196,27	165,38	198,46
12	180,71	216,85	187,52	225,02	189,34	227,21
13	190,70	228,84	197,51	237,01	199,33	239,20

Plattenformate:

2800x1300mm	3,64m ²
4100x1300mm	5,33m ²
2800x1854mm	5,19m ²
4100x1854mm	7,60m ²

Wärmeschutz/Kälteschutz: Es können problemlos U-Werte erreicht werden, wie sie für Niedrigenergiehäuser gefordert werden.

Eigener Fotodruck möglich!

Preise ohne Montageaufwand und Zubehör

Lieferzeit 4-6 Wochen

Max-Exteriorplatten: Messepreis bei Auftragseingang bis 31.03.2018 abzüglich 30%

(Änderungen mit Vorbehalt)

Mehr Informationen und Auswahl der Farbdekore unter

www.fundermax.at



Tel.: +43 (0) 4214 29168 o. +43 (0) 664 1302267

E-mail: info@poly-hartholz.com

Bankverbindung: Kärntner Sparkasse AG.

BIC: KSPKAT2K

Fax.: +43 (0) 4214 29169

homepage: www.poly-hartholz.com

BLZ 20706 Kto.Nr. 4400-115970

IBAN: AT202070604400115970